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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

NAZWA POSTEPOWANIA

Wykonanie dokumentacji projektowej tj. Projektu Budowlanego zamiennego do projektu pn.
~Przebudowa i remont budynkow Akademii Medycznej: DS. Blizniak, DS. Jubilatka i Stotéwki
Studenckiej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz dobudowa windy do elewacji bocznej DS.
Jubilatka przy ul. Wojciecha z Brudzewa 8-12 we Wroctawiu”, Projektéw Wykonawczych,
Specyfikacji Technicznych, Przedmiaréw Robodt i Kosztorysow Inwestorskich.

Pytanienr 1
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy zakres projektu zamiennego obejmuje jedynie budynek
"DS Blizniak"? czy réwniez pozostate obiekty wraz z zagospodarowaniem terenu?

Odpowiedz:
Zakres projektu zamiennego obejmuje jedynie budynek "DS Blizniak”, bez zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie przed terminem skiadania ofert archiwalnej dokumentacji
projektowej, ktéra stanowi¢ bedzie podstawe opracowania projektu zamiennego wraz z uzgodnieniami i
warunkami przytaczenia, o ktorej jest mowa w Zataczniku Nr 7 do SIWZ pkt 3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatacza do dokumentacji postepowania:

1. Projekty wykonawcze - zatacznik nr 9 do Siwz.

2. Schemat rzutu kondygnacji powtarzanej - zatacznik nr 10 do Siwz.

Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie przed terminem sktadania ofert "rzutu kondygnacji powtarzalnej",
o ktorej jest mowa w Zatgczniku Nr 7 do SIWZ pkt 1.

Odpowiedz:
Jow,

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy posiada aktualng ekspertyze w zakresie ochrony przeciwpozarowej budynkow objetych
zakresem opracowania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanienr 5
Czy Zamawiajacy posiada aktualng opinie kominiarska budynkéw objetych zakresem opracowania?

Odpowiedz:
Budynek posiada wymagane ustawa Prawo Budowlane przeglady roczne i piecioletnie.
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Pytanie nr 6

Prosimy Zamawiajacego o udzielenie dodatkowych informacji dotyczacych zakresu branzy instalacji
sanitarnych, w jakim zakresie przewidywane jest wykonanie wentylacji mechanicznej (wentylacja ogoélna
nawiewno-wywiewna? wentylacja wywiewna z tazienek?), z czego wynika konieczno$¢ opracowania
projektu zamiennego obejmujacego modernizacje kottowni? Czy konieczne bedzie ponowne wystapienie
o warunki przytaczenia do sieci?

Odpowiedz:

Wentylacja mechaniczna przewidywana jest dla catych pomieszczen i w gestii projektanta pozostaje
przyjecie rozwigzania technicznego. Obecnie funkcjonujaca kottownia obstuguje instalacje c.o. i c.w. i jest
kottownia olejowa (nie jest podtaczona do sieci miejskiej), powinna posiadaé mozliwos¢ obstugi pozostatych
nowo projektowanych instalacji.

Pytanie nr 7
Prosimy Zamawiajacego o udzielenie dodatkowych informacji dotyczacych zakresu branzy instalacji
elektrycznych. Czy konieczne bedzie ponowne wystapienie o warunki przytaczenia do sieci?

Odpowiedz:

Jesli taka koniecznosé wystapi, o warunki przytaczenia do sieci wystapi Zamawiajacy.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza na swojej stronie internetowej skorygowanag Specyfikacje Istotnych
Warunkéw Zamdwienia (Siwz) oraz skorygowany Formularz ofertowy, stanowiacy zatacznik nr 1 do Siwz.
Zmiany zaznaczone s kolorem niebieskim. Z dokumentéw nalezy korzysta¢ w obecnie zamieszczanej
wersji.

Z upowaznienia Rektora

Zastepca Kanclerza ds. Zarzadzania Infrastrukturg UMW
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